2019 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（東証第一部：コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画室長 岡田 一男

（TEL.03－3345－6111）

業績予想の開示に関するお知らせ

この度、2019年８月６日に公表しました「2019年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」におい

て未定としておりました2020年６月期第２四半期累計期間及び通期連結業績予想につきまして、下記

のとおり公表いたしますのでお知らせいたします。

 記

１．2020 年６月期第２四半期（累計）連結業績予想（2019 年７月１日～2019 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する四半

期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（Ｂ） 6,704 △1,635 △2,065 △1,704 △125.90

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率 － － － －

（ご参考）前期実績

（2019 年６月期第２四半期）
6,654 △838 △1,375 △998 △73.84

２．2020 年６月期通期連結業績予想（2019 年７月１日～2020 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（Ｂ） 47,536 2,484 1,640 502 37.09

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率 － － － －

（ご参考）前期実績

（2019 年６月期）
35,864 2,307 1,459 629 46.60

３．業績予想の説明

これまでホテル事業のホテル販売及び運営のスキーム等を見直しておりましたが、運営会社の選

定等によりその方向性が固まりましたので、業績予想を公表することといたしました。

当社が主に取組んでいる京都エリアのホテルについて、運営会社の変更をすることで運営体制の

刷新を図ると同時に、竣工済物件及び期中竣工予定物件の販売を随時進めてまいります。

売上高については、主に下半期においてホテル販売及び収益物件販売の金額増加により、増収を

見込む一方、費用面については、ホテル運営費用を主因として増加を見込んでおります。

４．期末配当

期末配当につきましては、2019年８月６日に公表しました期末配当予想１株当たり25円00銭の変

更はありません。

（注）業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上